ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2020 г.                             с. Ивановское                                       № 10

О внесении изменений в штатное расписание муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 27 декабря 2019 г № 264

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 01 февраля 2020 года изменения в штатное расписание муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
1.1. Ввести в штат 1 ставку слесаря, с оплатой, согласно штатного расписания

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Н.А. Хлопцеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2020 года.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов